
 
 

株式会社店舗プランニング 
東京都渋谷区初台 1-46-3 シモモトビル 2F 

 

2019 年 9 月 10 日 

お知らせ 
 

台風 15 号の影響に伴う商品出荷遅延のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社の物流倉庫がございます千葉県東金市は、2019 年 9 月 8 日の台風 15 号の直撃を受け、電気・上下水道に障害

がでております。 
東金市は、復旧に向けて最優先の要請をしているところですが、復旧の目途の情報がまだ無い事から、復旧には時

間が掛かるものと予想されます。 
これに伴い、弊社よりお客様に納期回答を致しましたご注文分及び今後のご注文につきまして、納期の変更をお願

いする事になる可能性がございます。復旧の目途がつき次第、改めましてご案内申し上げます。 
お取引先様には大変ご迷惑をお掛けするになりました事を深くお詫び申し上げます。 
ご理解の程、何卒宜しく御願い申し上げます。 

敬具 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■発行元  

株式会社 店舗プランニング セキュリティ事業本部 品質保証部 

TEL：03-3378-4901 FAX：03-3378-4906 

 


